## SCHEDA – REGOLAMENTO CORSE SU STRADA

Manifestazione	1° CITY RUN TERMINI IMERESE
Luogo e data	TERMINI IMERESE (PA) PIAZZA DUOMO – DOMENICA 23 GIUGNO 2024
A.S.D. organizzatrice	A.S.D. ATLETICA TERMINI IMERESE
Cod. FIDAL	PA 702
EPS (eventuale)	RUNCARD, RUNCARD EPS
Responsabile	FILIPPO PORTO (tel. 3287353547)
organizzativo	@mail: pa702@fidal.it - asdatleticatermini@gmail.com
Informazioni	L'A.S.D. Atletica TERMINI IMERESE affiliata F.I.D.A.L. organizza la
	manifestazione di atletica leggera (tipologia strada) inserita nel Calendario
	Territoriale FIDAL.
Regolamento Tecnico	La manifestazione podistica è aperta alle categorie giovanili Esordienti M/F, Ragazzi/e, Cadetti/e, Allievi M/F Juniores M/F, Promesse M/F, Seniores e Master M/F. PROGRAMMA TECNICO: Esordienti 5 M/F: 150metri Esordienti 8 M/F: 300 metri Esordienti 10 M/F: 500 metri Ragazzi/e: 1km Cadetti/e: 2km (2 giri) Allievi/e: 4 KM ( 4 giri ) Juniores, Promesse, Seniores, Master M/F: 7 km (7 giri)
Programma Orario	Ore 8 Riunione giuria e concorrenti presso PIAZZA DUOMO ( Termini Imerese ) Ore 9 PARTENZA ALL/JUN/PRO M/F + MASTER M/F Ore 10 PARTENZA RISERVATA ALLE CATEGORIE FISDIR Ore 10:30 PARTENZA CATEGORIE ESORDIENTI 5 M/F A seguire: partenza Eso 8 m/f A seguire: partenza Eso 10 m/f A seguire: partenza ragazzi/e  A SEGUIRE CERIMONIA DI PREMIAZIONE
Caratteristiche del	La composizione delle serie potrebbe subire variazioni in base al numero del partecipanti  LA COMPETIZIONE SI SVOLGE IN UN CIRCUITO CITTADINO
percorso	PIANEGGIANTE.
Norme di	Atleti tesserati per il 2024 per società affiliate alla FIDAL
partecipazione	
(T.U.I.R. art.148)	
,	

Cronometraggio	Cronometraggio ed elaborazione risultati
classifiche	I risultati, redatti in base al gun time, verranno convalidati dal Delegato
	Tecnico.
	Tutti gli atleti dovranno indossare un chip, che dovrà essere riconsegnato all'arrivo. Nel caso di mancata consegna, alla società di appartenenza dell'atleta saranno addebitati € 15,00.
Iscrizioni	Le iscrizioni, dovranno pervenire entro mercoledì 19 GIUGNO 2024
	all'indirizzo di posta elettronica: <u>caltanissetta@evodata.it</u> Non si accettano
	iscrizioni inviate dall'atleta senza il consenso del presidente della società.
	Quote di iscrizione: € 3,00 per le categorie esordienti, ragazzi e cadetti,
	€ 4,00 per le categorie allievi, juniores, € 10,00 per le categorie
	promesse, assoluti e master.
	L'organizzazione si riserva di accettare le iscrizioni pervenute in ritardo con un'ammenda di € 2,00. Non saranno accettate iscrizioni sul campo.
	IL VERSAMENTO DOVRA' AVVENIRE TRAMITE BONIFICO BANCARIO, INTESTATO A: <b>ASD ATLETICA TERMINI IMERESE</b>
	IBAN: IT52B0623043640000015038204
	CAUSALE: ISCRIZIONE AL 1°CITY RUN TERMINI IMERESE – CODICE SOCIETA' – NUMERO ISCRITTI.
Premiazioni	Saranno premiati il primi classificati ASSOLUTI M/F I PRIMI TRE DI OGNI CATEGORIA ESO/RAG/CAD/ALL/JUN – PRO/SEN/MASTER MASCHILE E FEMMINILE.
Reclami	Secondo quanto previsto dal R.T.I. e dalle norme FIDAL 2024
Diritti d'immagine	Con l'iscrizione alla manifestazione, il concorrente autorizza espressamente gli organizzatori ad utilizzare, senza compenso alcuno a suo favore, immagini, fisse e/o in movimento, che lo ritraggano durante la sua partecipazione alla gara. Gli organizzatori potranno cedere ai propri partner istituzionali e commerciali nonché a ditte e/o privati i diritti di uso dell'immagine previsti nel presente accordo. Tale autorizzazione deve intendersi prestata a tempo indeterminato, nel rispetto delle leggi, dei regolamenti e dei trattati in vigore e senza limiti territoriali in tutto il mondo; per l'impiego di pubblicazioni e filmati vari, ivi inclusi, a mero titolo esemplificativo e non limitativo, materiali promozionali e/o pubblicitari e realizzati in tutti i supporti, fotografico compreso.
Responsabilità	Con l'iscrizione l'atleta dichiara di conoscere e di accettare il presente
Privacy	regolamento e di esonerare gli organizzatori da ogni responsabilità, sia civile che penale, per danni a persone e/o cose da lui causati o a lui derivati. Ai

	sensi del D.lgs. 196 del 30/6/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali), esprime inoltre il consenso all'uso dei propri dati personali per le finalità connesse o strumentali all'organizzazione della gara e per formare l'archivio storico della manifestazione
Responsabilità	L'A.S.D. organizzatrice s'impegna a rispettare quanto previsto nelle norme F.I.D.A.L. per l'organizzazione delle manifestazioni e si assume la responsabilità di rispettare quanto previsto nelle leggi e normative sportive, amministrative, civili e penali. Qualora non vengano rispettate le norme di sicurezza previste nei protocolli l'organizzazione si riserva di sospendere la manifestazione.